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برگزاری نشست بصیرتی - تحلیلی اساتید و کارکنان بسیجی دانشگاه ملی مهارت واحد
استانی آذربایجان شرقی

اعضای اصلی شورای بسیج استادان و کارکنان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی معرفی شدند

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، روز سه شنبه 23 دی ماه 1404 نشست بصیرتی &ndash; تحلیلی اساتید و کارکنان بسیجی دانشگاه

ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی با حضور جمع کثیری از دانشگاهیان این دانشگاه، دکتر محمدی، رئیس بسیج اساتید دانشگاههای استان آذربایجان شرقی، سرهنگ

فرهادی، فرمانده حوزه 2 بسیج کارمندی و دکتر احمد پورخردمند از استادان بسیجی استان در سالن استارتاپ حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.

دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در آغاز، از حضور استادان، کارکنان و میهمانان بسیجی در این نشست هم اندیشی و بصیرتی

تقدیر و تشکر کرد و برای تمامی همکارانی که امروز با دریافت حکم مسئولیت، در کانونهای بسیج دانشگاه فعالیت خواهند نمود، آرزوی موفقیت کرد.

وی با اشاره به جایگاه والای دانشگاه ها و مراکز علمی - آموزشی در تحولات و صحنه های مختلف سیاسی و اجتماعی کشور، اظهار داشت: دانشگاه ملی مهارت در طول بیش از

هفتاد سال فعالیت در عرصه آموزش های عالی مهارتی همواره در میانه بسیاری از برهه های حساس مملکت حضور اثرگذاری داشته که سردار طهرانی مقدم، پدر موشکی ایران

بعنوان دانش آموخته این دانشگاه نمونه بارزی از این نقش آفرینی های پررنگ می باشد. بدون تردید دانشگاهها با راه اندازی پژوهشهای علمی، فناورانه و استراتژیک و دستیابی

به دانش های فنی که نمونه آن دستیابی ایران به توان ساخت موشک های نقطه زن پیشرفته می باشد، وظیفه خود را در عرصه های دفاعی نظیر آنچه در جنگ 12 روزه دنیا

نظاره گر بود، بخوبی ادا کرده اند.

دکتر بهشتی اصل افزود: دانشگاه ملی مهارت استان آذربایجان شرقی نیز با اهدای 32 دانشجوی شهید والامقام، یکی از مراکز آموزشی پیشرو در جبهه های دفاع از مملکت و

ارزشهای والای امام (ره )، شهدای گرانقدر و انقلاب اسلامی ایران بوده است.

وی همچنین با تقدیر از زحمات کلیه همکاران بسیجی دانشگاه، اذعان داشت: اینجانب به جرأت بیان می کنم که تک تک اعضای هیئت علمی، کارکنان و حتی اساتید مدعو این

دانشگاه عضو بسیج بوده و در زمینه جهاد تبیین و تشریح مواضع نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بخوبی عمل می کنند، بگونه ای که در سایه روشنگری های آنها برای هیچ

دانشجویی از این دانشگاه، در رخدادهای اخیر مشکلی پیش نیامده است.

دکتر احمد پورخردمند نیز طی سخنانی، خطاب به دانشگاهیان بسیجی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی گفت: امروز مجالی فراهم شده است تا پیرامون مسایل

سیاسی روز ایران و جهان علی الخصوص حوادث روزهای اخیر کشورمان مطالبی را خدمتتان عرض نمایم. به تحقیق رویداد مهم جنگ 12 روزه و حدود هفت ماه پس از آن یعنی

اغتشاشات 12 روزه خیابانهای ایران نمودهایی از شخصیت سیاسی دونالد ترامپ می باشند که با روی کار آمدن در ایالات متحده، رخدادهای مشابه ای را در سراسر جهان راه

اندازی کرده است. هژمونی ترامپ که بی اعتنایی به قوانین بین المللی و خروج از تمامی معاهدات و نهادهای جهانی از شاخص های اصلی آن می باشد، تغییرات خود خواسته ای

را در جهان سبب می شود که هدف آن معرفی آمریکا بعنوان ابر قدرت تک قطب جهان با حذف اراده و نقش سازمان ملل می باشد. اما آنچه تمامی معاملات ترامپ را چه در جنگ

12 روزه و چه در اتفاقات این روزها بهم ریخت، حضور آگاهانه و شجاعانه ملت همیشه در صحنه ایران اسلامی بود که تمامی نقش های آنها را بر آب ساخت.

وی افزود: اعتراض حق طبیعی تمامی شهروندان می باشد و در شرایط سخت اقتصادی حال حاضر کشور انتقادات زیادی از سوی اقشار مختلف مردم می تواند به برنامه های

اقتصادی مسئولان صورت بگیرد. اما آنچه باعث تبدیل اعتراض به اغتشاش و به تبع آن سوء استفاده بیگانگان و دشمنان مملکت می شود، عدم مدیریت صحیح و اصولی

اعتراضات و کشیدن شدن صدای اعتراض به کف خیابانها می باشد. من به مسئولان استانی و کشوری عرض می کنم، حال که فضاهای گسترده مصلای نماز جمعه در هر شهری

وجود دارد، چرا نباید از این فضاها برای حضور همزمان معترضان و مسئولان مستقیم و پاسخگو استفاده نمود؟

دکتر محمدی، رئیس بسیج اساتید دانشگاههای استان آذربایجان شرقی و سرهنگ فرهادی، فرمانده حوزه 2 بسیج کارمندی نیز در این نشست طی سخنانی، دانشگاهیان بسیجی

دانشگاه را به تبیین و تشریح بیشتر دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی و نقش آفرینی بیشتر در عرصه های پژوهش و فناوری توصیه نمودند.

در ادامه احکام مسئولیت اساتید و کارکنان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در کانونهای بسیج اساتید و بسیج کارمندی دانشگاه به آنها اعطا گردید.
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